



Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 oraz ze środków budżetu Powiatu Tucholskiego, Gminy Cekcyn, Gostycyn, Kęsowo, Lubiewo, Śliwice, Tuchola, Województwa Kujawsko-Pomorskiego

POWIAT TUCHOLSKI
ul. Pocztowa 7
89-500 TUCHOLA
NIP: 561-13-27-276

Tuchola, 22 listopada 2011 r.

ZP. 272.1.9.2011

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Sprawa : przetarg nieograniczony na realizację zadania pn. Przygotowanie i wykonanie gadżetów promocyjnych do projektu „Bory Tucholskie – w labiryntach natury”- wzmocnienie pozycji regionu Borów Tucholskich na turystycznej mapie Polski poprzez rozwój infrastruktury turystycznej

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) oraz zgodnie z rozdziałem VII ust. 5 i 8 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ZP.272.1.9.2011 z dnia 15 listopada 2011 r. udzielam wyjaśnień na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1: Poz. 1. Długopis metalowy w etui z drewna – czy mogą Państwo zamieścić poglądowe zdjęcie? Lub wskazać poglądowy model?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w posiadaniu poglądowego zdjęcia danego modelu. Przykłady dostępne są na stronach internetowych, prosimy o zapoznanie się z nimi we własnym zakresie.

Pytanie 2: Poz. 4. Korkowe podkładki pod kubek – czy podkładki mają być z nadrukiem? Jeśli tak czy na każdej z 6 podstawek ma być inny nadruk czy nadruki mają być takie same?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami poz. 4 tabeli opisu przedmiotu zamówienia nadruk powinien znaleźć się na każdej z 6 podkładek. Obowiązuje jeden wzór nadruku zamieszczony we „Wzorach oznakowania”.

Pytanie 3: Poz. 7. Karty do gry – czy karty mogą być z papieru kredowego o grubości 350g w formacie: 56 x 87 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4: Poz. 8. Czy kredki mogą być ologowane za pomocą naklejki? Nie wykonamy określonego przez Was logotypu tampodrukiem.

Odpowiedź: Zamawiający w poz. 8 tabeli opisu przedmiotu zamówienia określił, że logotypy powinny znaleźć się na tubie a nie na kredkach.

Pytanie 5: Poz. 11. Czy brelok może być w innym kolorze niż seledynowy (dysponujemy czerwonym, czarnym i niebieskim). Czy brelok może mieć wymiar: 8,5 x 2 x 0,7 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany koloru oraz wymiarów breloka.



Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2007-2013 oraz ze środków budżetu Powiatu Tucholskiego, Gminy Cekcyn, Gostycyn, Kęsowo, Lubiewo, Śliwice, Tuchola, Województwa Kujawsko-Pomorskiego

Pytanie 6: Poz. 12. Czy parasol może mieć średnicę 103 cm? Czy drewniana ma być tylko rączka czy laska również?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza różnicę średnicy parasola wyłącznie +/- 2 cm, proponowana średnica 103 cm nie mieści się w podanych wymiarach. Drewniana ma być jedynie rączka, co zostało zapisane w poz. 12 tabeli opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7: Poz. 13. Pendrive – generalnie na pendrive można przechowywać dane wszelkiego typu plików – MP3, WMA, WAV, FLAC, APE, MPEG, JPG czy BMP. Jednak pendrive nie obsługuje tych formatów (nie można ich odtworzyć na pendrivie). Czy są Państwo pewni co do poprawności tego zapisu? Czy może chodzi o odtwarzacz MP4?

Odpowiedź: Zamawiający opcjonalnie określił w opisie przedmiotu zamówienia obsługiwane formaty przez pendriva. Opis nie dotyczy odtwarzacza MP4.

Pytanie 8: Poz. 18. Czy na torbie ma być nadruk w 1 kolorze jak we wzorze czy w pełnym kolorze jak w opisie?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza jedynie nadruk w pełnym kolorze według WZORU[9] zamieszczonego we „Wzorach oznakowania”

Powyższe wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty. Niniejszy dokument jest również dostępny na stronie internetowej www.bippowiat.tuchola.pl w zakładce „Zamówienia publiczne powyżej 14.000 Euro”.

Z up. Starosty

Wiktor Metkowski
Wicestarosta Tucholski

Otrzymują:

1. Wykonawcy wg rozdzielnika
2. A/a.